



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

14.08.2023

ПРИКАЗ

№ П-502

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы баскармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру баскармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

Меру

A12523



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

14.08.2023

ПРИКАЗ

№

П-502

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

A12522

Приложение 1

к приказу №

от "

14

" 08

2023г.

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2023 год

| № закупа | Категория | Наименование | Ед измерения | Количество | Цена за ед. в тенге без НДС | Сумма в тенге без НДС | Способ закупа | Сроки закупа |
|------------|-----------|---|--------------|------------|-----------------------------|-----------------------|----------------------------|----------------|
| Дополнения | | | | | | | | |
| 1. | | ТОВАРЫ | | | | | | |
| 1.2334 | товары | ПН-20 (со штангой 1,1 м) — устройство испытательное | КОМП | 1,00 | 720 108,00 | 720 108,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2335 | товары | Fluke 17b+ - Цифровой мультиметр | шт | 7,00 | 130 900,00 | 916 300,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2336 | товары | Венец ч.ТПП3.51.004-02 зубчатый грейфера крана-перегрузателя | шт | 4,00 | 1 000 000,00 | 4 000 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2337 | товары | Обойма ч.ТПП3.51.001.02 зубчатая грейфера крана-перегрузателя | шт | 3,00 | 1 250 000,00 | 3 750 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2338 | товары | Обойма ч.ТПП3.51.002-02 зубчатая подъема грейфера крана-перегрузателя | шт | 3,00 | 1 250 000,00 | 3 750 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2339 | товары | Обойма ч.ТПП3.51.001.01 зубчатая грейфера крана-перегрузателя | шт | 3,00 | 1 250 000,00 | 3 750 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2340 | товары | Втулка ч.ТПП3.51.003-02 зубчатая подъема-замыкания грейфера крана-перегрузателя | шт | 4,00 | 1 300 000,00 | 5 200 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2341 | товары | Вал-шестерня ч.2-399042 редуктора подъема крана-перегрузателя | шт | 4,00 | 1 600 000,00 | 6 400 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2342 | товары | Колесо ч.ТПП3-19 грейфера крана-перегрузателя | шт | 2,00 | 2 000 000,00 | 4 000 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2343 | товары | Вал-шестерня ч.1321Р6 редуктора подъема грейфера крана-перегрузателя | шт | 2,00 | 3 000 000,00 | 6 000 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2344 | товары | РУКАВ Н8Д04490 33-2-18-45-3000 металлический кислородной станции | шт | 6,00 | 40 178,57 | 241 071,42 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2345 | товары | КОЛЬЦО АК 2367.01.014 насоса НЖ-0.111/20 | шт | 10,00 | 59 200,00 | 592 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2346 | товары | КОЛЬЦО АК 2367.01.012 насоса НЖ-0.111/20 | шт | 10,00 | 56 000,00 | 560 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2347 | товары | ВАЛ ТПП5-55 редуктора Ц2У-250 ДФМ11А быстроходный | шт | 1,00 | 249 600,00 | 249 600,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2348 | товары | СТЕКЛО Клингера №5 220*30*17 водоуказательное рифленое DIN7081 | шт | 20,00 | 56 000,00 | 1 120 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2349 | товары | Бензин АИ-95 | литр | 5 000,00 | 320,00 | 1 600 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2350 | товары | Щетка 6110М 20*32*64 К1-3 160 6Д НК-1 электрическая | шт | 500,00 | 4 575,00 | 2 287 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.2351 | товары | Щетка ЭГ-4 25*32*64 К1-3 125 5Д2*6 НК2 электрическая | шт | 800,00 | 3 512,95 | 2 810 360,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 3. | | УСЛУГИ | | | | | | |
| 3.327 | услуги | Услуга по подготовке поверителей и калибровщиков средств измерений электрических величин | услуга | 1,00 | 99 990,00 | 99 990,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 3.328 | услуги | Обучение членов согласительной комиссии по применению норм трудового законодательства Республики Казахстан, основам ведения переговоров и достижения консенсуса в трудовых спорах | услуга | 1,00 | 250 000,00 | 250 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 3.329 | услуги | Техническое освидетельствование баков-аккумуляторов №1,2, бака герметизирующей жидкости и трубопроводов ЦТРИ | услуга | 1,00 | 2121000,00 | 2 121 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |

Генеральный директор АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»



А.А. Казановский